
    
 

 
 

 

 
 
1.- PERSONES ADMESES 
 

Núm. Registre Nom i Cognoms 

E2022021676 LYDIA ESPINOSA FERNANDEZ 
E2022022938 NEUS MARTINEZ MALAGUILLA 
E2022022947 ALBA MENDEZ RODAS 
E2022023111 BASILIA ORTIZ RAMAL 
E2022023283 MARIA CARMEN ALGAR RUIZ 
E2022023492 MERCEDES GONZALEZ CORRALO 
E2022023510 ARAME SAMB GUEYE 
E2022023514 LAURA MARTOS GALAN 
E2022023541 MARIA TERESA FRUTOS VERA 
E2022023542 CRISTIANE SENA DE MELO 
E2022023597 VANINA NOEMI CAPARROZ SRUR 
E2022023599 FATUMATA TUNKARA JAWARA 
E2022023609 LAIA BONACHE CAPARROS 
E2022023616 VERONICA PEIRO GARCIA 
E2022023620 MARIA MERCE CATASUS VILAMOS 
E2022023650 ROSALIA MARTIN MUÑOZ 
E2022023655 VANESSA RABAZO PEREZ 
E2022023661 VANESSA BONET MC CARRON 
E2022023718 NOEMI RODRIGUEZ ROMEO 
E2022023732 TALYA YONATH CAYAMBE 
E2022023739 CLARA CECILIA ANALUISA GAROFALO 
E2022023768 EVA MARIA SANTIAGO SOTO 
E2022023778 LAURA SAGARRA ESTEBAN 
E2022023788 VERA LOURDES ARTEAGA SUAREZ 

 
2.- PERSONES EXCLOSES 
 

No hi ha cap persona exclosa. 

LLISTAT PROVISIONAL DE PERSONES ADMESES I EXCLOSES PER A LA SELECCIÓ DE 
PROJECTES EMPRENEDORS LIDERATS PER DONES PER A LA PARTICIPACIÓ DEL 

PROGRAMA “VALIDA EN FEMENÍ” 
EXP. SSEE/FBP/2022/20 

 



    
 

 
 

El termini per presentar la documentació per avaluar el projecte és el dia 13 de novembre a les 
23:59h, via e-mail a emprenedoria@barberapromocio.cat o bé presencialment al servei 
d’Emprenedoria de la Fundació Barberà Promoció. 
 
Aquest document es d’obligat compliment i entrega per tenir accés a l’entrevista. Trobareu el 
document adjunt a la pàgina https://www.barberapromocio.cat/es/content/valida-femeni 
“Document avaluació projecte”. 
 
3.- ENTREVISTES PRESENTACIÓ PROJECTES EMPRENEDORS 
 
Les entrevistes es realitzaran el dimecres 16 de Novembre de 2022 a la Sala de la Molla a la Fundació 
Barberà Promoció, Carrer de la Torre d’en Gorgs, 42 Barberà del Vallès. 
 

Núm. Registre Nom i Cognoms HORA ENTREVISTA 

E2022023661 VANESSA BONET MC CARRON 9:30 
E2022023514 LAURA MARTOS GALAN 9:45 
E2022023542 CRISTIANE SENA DE MELO 10:00 
E2022023620 MARIA MERCE CATASUS VILAMOS 10:15 
E2022023283 MARIA CARMEN ALGAR RUIZ 10:30 
E2022023739 CLARA CECILIA ANALUISA GAROFALO 10:45 
E2022023732 TALYA YONATH CAYAMBE 11:00 
E2022022938 NEUS MARTINEZ MALAGUILLA 11:15 
E2022023510 ARAME SAMB GUEYE 11:30 
E2022022947 ALBA MENDEZ RODAS 12:00 
E2022021676 LYDIA ESPINOSA FERNANDEZ 12:15 
E2022023650 ROSALIA MARTIN MUÑOZ 12:30 
E2022023778 LAURA SAGARRA ESTEBAN 13:00 
E2022023655 VANESSA RABAZO PEREZ 13:15 
E2022023597 VANINA NOEMI CAPARROZ SRUR 13:30 
E2022023788 VERA LOURDES ARTEAGA SUAREZ 13:45 
E2022023541 MARIA TERESA FRUTOS VERA 16:00 
E2022023111 BASILIA ORTIZ RAMAL 16:15 
E2022023609 LAIA BONACHE CAPARROS 16:30 
E2022023616 VERONICA PEIRO GARCIA 16:45 
E2022023599 FATUMATA TUNKARA JAWARA 17:00 
E2022023492 MERCEDES GONZALEZ CORRALO 17:15 
E2022023718 NOEMI RODRIGUEZ ROMEO 17:30 
E2022023768 EVA MARIA SANTIAGO SOTO 17:45 

 
Barberà del Vallès, 8 de novembre de 2022 


